
                      ���������	
�	����
��	�	����
�	
�	�������

�����������������������������������	
���
�	�����
����������������������������
�������������������������������������� ����������!���	
	�	��
��������������������������"���#�$%&'�&�((��	��   
       

 
 

 
PORTARIA Nº 2.056, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2020. 

 
 

SÚMULA: Designa Fiscal do termo de 
colaboração de SIT número  42727. 
 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA, ESTADO DO PARANÁ, no uso 
de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,  
 
 

RESOLVE: 
 
 

I – Designar a servidora Municipal VIVIANE VERNILLO DOS SANTOS, inscrita no 
CPF nº 003.530.489-84, como fiscal do termo de colaboração de SIT número  42727, 
firmado com o PROJETO DE INCLUSÃO SOCIAL CEEL. 

 

II – Publique-se e cumpra-se. 

 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA, ESTADO DO 
PARANÁ, AOS 03 DE NOVEMBRO DE 2020. 
 

 
 
 
 

ROBERTO FERNANDES NEGRÃO 
Prefeito Municipal em Exercício 

ANTÔNIO CELSO CHEQUIN 
Secretário Municipal de Administração  

 
 
 
 
 
 
 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  A
N

T
Ô

N
IO

 C
E

LS
O

 C
H

E
Q

U
IN

 e
 R

O
B

E
R

T
O

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
 N

E
G

R
Ã

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 A
91

4-
34

88
-6

D
92

-4
86

3



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A914-3488-6D92-4863

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANTÔNIO CELSO CHEQUIN (CPF 734.218.558-20) em 04/11/2020 09:33:29 (GMT-03:00)
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ANTÔNIO CELSO CHEQUIN (CPF 734.218.558-20) em 04/11/2020 09:58:26 (GMT-03:00)
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ROBERTO FERNANDES NEGRÃO (CPF 235.395.509-68) em 04/11/2020 17:01:49 (GMT-03:00)
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://rolandia.1doc.com.br/verificacao/A914-3488-6D92-4863

https://rolandia.1doc.com.br/verificacao/A914-3488-6D92-4863

